РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2014г..№6                                                                                        с. Дундай
О выделении средств

1.В связи с участием муниципального образования в следующих мероприятиях:
- в районном конкурсе «Дангина – Баатар – Хатан»;
-  районном конкурсе «Национальная кухня»;
-  проведением обряда «Дугжуба»  в поселении;
- в районном конкурсе «Учитель года»
Выделить денежные средства в сумме 6800 рублей на расходы по подготовке и ГСМ.
Источник финансирования – собственные средства.
2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на Хойкову А.Г.

                                                                                                          Батюрова В.А.